問い合わせ： 厚真町総務課総務人事グループ

T E L：０１４５－２７－２３２２（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８

報道機関 各位            令和２年９月６日
               厚真町まちづくり推進課

令和２年北海道胆振東部地震厚真町追悼式

参列者数

９月５日（土）・６日（日）に厚真町総合福祉センターで

行われた令和２年北海道胆振東部地震厚真町追悼式の参列

者数は、下記のとおりです。

開催日 集計時刻 参列者数

９月５日（土）

１０時３０分時点 １３０人

１７時時点（A） ２４１人

９月６日（日）

１５時時点（B） ２１６人

内会場内黙とう参加者数 ６２人

２日間合計参加者数（A）＋（B） ４５７人

※厚真町ウェブサイトにも掲載しています。

  ホーム＞町政情報＞広報＞報道発表資料